Guaratinguetá, 22 de novembro de 2022.

Senhores Vereadores

Tem o presente a finalidade de comunicar-lhes, nos termos do art. 58,

do Regimento Interno da Câmara que se encontra à disposição da Comissão de Constituição,

Justiça e Redação, da qual Vossa Excelência faz parte, os Projetos abaixo relacionados, para

serem exarados os respectivos pareceres:

Obs: Os Projetos se encontram no Site e no Sistema da Câmara Municipal de

Guaratinguetá

Projeto de Resolução nº 0021-2022 (Proc. 2574-2022), Vereador Marcio Almeida

Prazo para Parecer: 23/11/2022 – assinado e protocolizado até 14:00 horas.

Altera a redação do § 1º-A do art. 152, da Resolução nº 493, de 8 de agosto de 2002 –

Regimento Interno da Câmara.

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0022-2022 (Proc. 2823-2022), Mesa Diretora

Prazo para Parecer: 23/11/2022 – assinado e protocolizado até 14:00 horas.

Presta Homenagem às personalidades negras das diversas áreas e especialidades de nosso

Município em comemoração ao “Dia da Consciência Negra – 20 de novembro” – Medalha

“ZUMBI DOS PALMARES”.

Diretoria de Departamento Legislativo

Aos Membros da

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330031003400320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=151411&arquivo=Arquivo/Documents/PR/151411-PR212022-202210181501433016(1114).pdf?identificador=3100350031003400310031003A005000#P151411
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=151689&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/151689-PDL222022-202211221330413329(2256).pdf?identificador=3100350031003600380039003A005000#P151689

		2022-11-22T16:29:03-0300